

Dünya Ve Türkiye Basının'da TÜMSİAD Haberleri



**TÜM SANAYİCİ VE İŞADAMLARI
DERNEĞİ**

26 HAZİRAN 2017 13:00



TÜMSİAD Kocaeli Şube Başkanı Erdoğan Yılmaz ile Semerkant Vakfı Kocaeli İl Temsilcisi Abdullah Erol bayramlaşarak, İslam Alemi'nin bayramını kutladı



TÜMSİAD üyeleri dernek binasında gerçekleşen bayramlaşma töreninde bir araya geldi.

TÜMSİAD, üyeleriyle bayramlaştı

Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği (TÜMSİAD) Kocaeli Şubesi üyeleri, dernek binasında düzenlenen bayramlaşma töreninde bir araya geldi

Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği (TÜMSİAD) Kocaeli Şubesi yöneticileri ve üyeleri bayramlaşma töreninde bir araya geldi. Dernek binasında düzenlenen programa Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği (TÜMSİAD) Kocaeli Şube Başkanı Erdoğan Yılmaz, Dernek Başkan Yardımcıları Ali Petekçi, Meh-

met Coşan, Genel Sekreter Özkan Naz, Dernek eski başkanı Zekeriya Yıldız, Semerkant Vakfı Kocaeli İl Temsilcisi Abdullah Erol, Meryem Hatun İkbal Kız Kuran Kursu İşletme Müdürü Ramazan Kayhan başta olmak üzere dernek yöneticileri ve üyeleri katıldı.

BAYRAMLAR, SEVGİNİN VE HOŞGÖRÜNÜN SİMGESİ

TÜMSİAD Kocaeli Şube Başkanı Erdoğan Yılmaz bayramların, kardeşlik, yardımlaşma, kaynaşma duygularının üst seviyeye çıktığı, özel günler olduğunu dile getirdi. Bayramlardaki birlik atmosferi ile her bayram umutların daha da yeşerdiğini vurgulayan Yılmaz, "Sevginin ve hoşgörünün simgesi olan bayram günlerinde milletçe ayrılıkları, kırımlıkları, aşarak, birlik ve beraberliğimizi pekiştirmeliyiz. Özellikle yaşlıla-

rımızın ve kimsesiz çocuklarımızın yüzlerini güldürerek, gönüllerini almalıyız" dedi.

"BAYRAMA ERİŞMEK CENNETE ERİŞMEK KADAR GÜZEL"

Davetlilerle tek tek bayramlaşan Başkan Yılmaz, Türk Milleti olarak huzur içerisinde bir bayram geçirdiklerini ifade ederek; "Bayram sevinç ve toplanma günüdür. Her milletin her dinin kendine mahsus özel günleri ve bayramları vardır. Bununla birlikte İslam dini de bize 2 bayram bahşetmiştir. Bayramlara erişmek cennete erişmek kadar güzeldir. Fakat komşu ülkelerimizdeki kanışıklık ve akan kan bize büyük bir burukluk veriyor. Müslüman coğrafyasının büyük bir kısmı can ve mal derdinde her an ölüm korkusuyla bu bayramı geçiriyor" diyerek tüm İslam Alemi'nin bayramını kutladı.



Yönetim Kurulu Üyeleri ile bayramlaşmanın mutluluğunu yaşadılar

BASIN HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 2 Markada, 2 Haberiniz Mevcut

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın Tarihi	Yayın	Başlık	Sayfa No
TÜMSİAD (1 Haber)			
26.06.2017	Kocaeli	TÜMS AD ÜYELERİYLE BAYRAMLAFTI	5
YAKUP KÖÇ (1 Haber)			
26.06.2017	Bizim Gazete	ANTALYADA YENİ BİR TROPİK BALIK TÜRÜ GÖRÜLDÜ	9